

.SAINIK SCHOOL JHANSI
ALL INDIA SAINIK SCHOOLS ENTRANCE EXAMINATION : 2021
HELD IN FEB 2021
ADDITIONAL MERIT LIST- LIST OF SUCCESSFUL CANDIDATES FOR ADMISSION
TO CLASS VI FOR ACADEMIC SESSION 2021-22

The following is the additional merit list of selected candidates of OBC-NCL category for admission in Class VI (Boys) for the year 2021-22 in Sainik School Jhansi. **The admission is subjected to verification of original documents/ certificates submitted by candidates. Candidates not in receipt of call up letters for admissions by 01 Sep 2021 should contact school on telephone No. 9511118838 or email on sainikschooljhansi@gmail.com.** The school is not responsible for any postal delay/ non receipt of Admission Call Letter. The candidature of the candidates is subject to verification with the official list held with the school. Decision of the school will be final and binding in case of any discrepancy/error in printing.

CLASS VI (BOY CANDIDATES)

OBC-NCL CATEGORY (HOME STATE/ UT)

Main List (Boy Candidates)

8008010384 7505020013

OBC-NCL CATEGORY (HOME STATE/ UT)

Waiting List (Boy Candidates)

8001020270 8002010339

Note:-

1. Call letters to the selected candidates indicating date of admission will be sent separately.
2. The School is not responsible for any postal delay/ non receipt of Admission Call Letter. Candidates are advised to confirm the result from our website: **www.ssijhansi.co.in** or the school office during working hours (0900-1300hrs) on Mobile No. – **9511118838** or through email id- **sainikschooljhansi@gmail.com**.
3. Waitlisted candidates will report for admission only if they receive call letter.
4. Admission of the candidates will be confirmed only on verification of certificates.

5. Candidates must bring the following certificates/ documents in original and a copy:-
- (i) A copy of the admit card
 - (ii) A copy of the mark list
 - (iii) Original call letter sent by school for admission
 - (iv) Original Date of Birth Certificate issued by State Govt.
 - (v) TC & Study Certificate
 - (vi) Copy of Aadhaar Card
 - (vii) Six latest passport size photographs & one full family photo with the candidate.
 - (viii) Domicile /Permanent Residence Certificate for domicile quota.
 - (ix) SC/ST/ OBC- NCL Certificate for SC/ST/OBC Quota
 - (x) Income Certificate (for OBC-NCL Category and for Scholarship purpose)
 - (xi) Part II/Service Certificate/Ex Serviceman Certificate from Zila Sainik Board and Discharge Certificate for availing Defence Quota
 - (xii) Adoption Deed (if applicable)
 - (xiii) Certificate of Blood Group
 - (xiv) After checking all the documents/ certificates received from the candidate , the eligible students will be inform separately for depositing the fees along with the account details of Sainik School Jhansi.
 - (xv) Agreement Bonds, Indemnity Certificates, Affidavits, Declarations, Undertaking, Consent Letters etc as specified in the **Joining Instructions given on school website.**
 - (xvi) Medical Certificate



Principal

Date: 25 Aug 2021

सैनिक स्कूल झाँसी

अखिल भारतीय सैनिक स्कूल प्रवेश परीक्षा 2021 (फरवरी 2021)

अतिरिक्त योग्यता क्रमसूची- शैक्षिक सत्र 2021-2022 के प्रवेश हेतु कक्षा छठी के सफल उम्मीदवारों की सूची

सैनिक स्कूल झाँसी में निम्नलिखित चयनित अन्य पिछड़ा वर्ग/एन सी एल वर्ग उम्मीदवारों की अतिरिक्त श्रेणीबद्ध सूची ,कक्षा छठी में प्रवेश (छात्रों)के लिए है। उम्मीदवारों का विद्यालय में प्रवेश उनके द्वारा प्रस्तुत दस्तावेजों/प्रमाण-पत्रों के सत्यापन पर आधारित होगा। जिन उम्मीदवारों को 01 सितम्बर 2021 तक प्रवेश के लिए बुलावे का पत्र प्राप्त नहीं होगा, वे विद्यालय के दूरभाष नंबर 9511118838 पर सम्पर्क करें। विद्यालय किसी भी डाक-विलम्ब/मुद्रण त्रुटि/काल लेटर की प्राप्ति न होने का जिम्मेदार नहीं होगा। उम्मीदवारों की उम्मीदवारी विद्यालय के द्वारा निकाली गई आधिकारिक सूची के सत्यापन पर आधारित होगी। मुद्रण में किसी भी प्रकार की विसंगति/त्रुटि के लिए विद्यालय का निर्णय ही अंतिम और बाध्यकारी होगा।

कक्षा छठी (लड़के उम्मीदवार)

अन्य पिछड़ा वर्ग/एन सी एल वर्ग (गृह राज्य/केंद्र शासित प्रदेश)

मुख्य सूची (छात्र उम्मीदवार)

8008010384 7505020013

अन्य पिछड़ा वर्ग/एन सी एल वर्ग (गृह राज्य/केंद्र शासित प्रदेश)

प्रतीक्षा सूची (छात्र उम्मीदवार)

8001020270 8002010339

टिप्पणी - :

- 1 प्रवेश तिथि का विवरण विद्यालय की वेबसाइट www.ssihansi.co.in पर उपलब्ध है | दाखिले की तिथि के साथ सफल उम्मीदवारों के कॉल लैटर अलग भेजे जाएंगे।
- 2 विद्यालय किसी भी प्रकार की विसंगति/मुद्रण त्रुटि/डाक-विलम्ब के लिए बाध्य नहीं होगा। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अपने परिणाम की पुष्टि हमारी वेबसाइट www.ssihansi.co.in से करें या विद्यालय कार्यालय से कार्य के घंटे (0900-1300) बजे तक दूरभाष द्वारा कर सकते हैं। दूरभाष नंबर – 9511118838
- 3 प्रतीक्षा सूची वाले उम्मीदवार तभी रिपोर्ट करेंगे जब उन्हें कॉल लैटर प्राप्त होगा।
- 4 उम्मीदवारों का विद्यालय में प्रवेश दस्तावेजों/प्रमाण-पत्रों के सत्यापन पर आधारित होगा।

5 उम्मीदवार निम्नलिखित प्रमाण-पत्र/दस्तावेज, मूल एवं प्रतिलिपि के रूप में, अपने साथ अवश्य लेकर आर्येंगे :-

- i) एडमिट कार्ड की प्रतिलिपि
- ii) मार्कशीट की प्रतिलिपि
- iii) प्रवेश के लिए विद्यालय द्वारा भेजा गया कॉल लैटर
- iv) राज्य सरकार द्वारा जारी की गई मूल जन्म तिथि
- v) स्थानान्तरण/अध्ययन प्रमाण-पत्र
- vi) आधार कार्ड की प्रतिलिपि
- vii) 06 लेटेस्ट पासपोर्ट साइज़ फोटो एवं उम्मीदवार की पूर्ण परिवार के साथ फोटो
- viii) अधिवास कोटा के लिए मूल निवास प्रमाण-पत्र/स्थाई निवास प्रमाण-पत्र
- ix) एस सी/एस टी/ओ बी सी कोटा के लिए एस सी/एस टी/ओ बी सी (एन सी एल) प्रमाण-पत्र
- x) आय प्रमाण-पत्र ओ बी सी (एन सी एल) वर्ग के लिए
- xi) पार्ट-II सर्विस प्रमाण-पत्र/ज़िला सैनिक बोर्ड द्वारा जारी सेवा निवृत्त प्रमाण-पत्र (रक्षा कोटा वर्ग के लिए)
- xii) गोद लेने की प्रक्रिया (यदि आवश्यक हो)
- xiii) ब्लड ग्रुप का प्रमाण-पत्र
- xiv) उम्मीदवार से प्राप्त सभी दस्तावेजों/प्रमाण-पत्रों की जांच के बाद, पात्र छात्रों को सैनिक स्कूल झांसी के खाते के विवरण के साथ शुल्क जमा करने के लिए अलग से सूचित किया जाएगा।
- xv) प्रवेश अनुदेशों में दिए गए समझौता बॉन्ड, क्षतिपूर्ति प्रमाण-पत्र, हलफनामे, घोषणा, उपक्रम, सहमती-पत्र आदि।
- xvi) चिकित्सा प्रमाण-पत्र।



प्राचार्य

दिनांक: 25 अगस्त 2021